UN 58,00 1.450,00 1.508,00 14.339,81               831.708,98 20.792.724,50               21.624.433,48               13% 939.831,14 23.495.778,68               24.435.609,83               

TOTAL 2.993.149,74        74.828.743,50      77.821.893,24      TOTAL 3.382.259,19        84.556.480,15      87.938.739,35      
(OITENTA E SETE MILHÕES, NOVECENTOS E TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI: 77.821.893,24R$      

VALOR TOTAL DO BDI: 10.116.846,11R$      

VALOR TOTAL COM BDI: 87.938.739,35R$      

PRAZO DE OBRA: 12 meses

ITEM CATÁLOGO COMPOSIÇÃO ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UN  VALOR